

Hoka Erhvervsgulve ApS

Silkevænget 9
6040 Egtved

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2019

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hoka Erhvervsgulve ApS
Silkevænget 9
6040 Egtved

Telefonnummer: 22837052

e-mailadresse: ag@hokagulve.dk

CVR-nr: 26271290

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er detail- og engrossalg af tæpper og gulve og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende, og der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.460	125.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.351	4.000
Resultat af ordinær primær drift		-128.811	129.821
Øvrige finansielle omkostninger		-50.711	-106.100
Ordinært resultat før skat		-179.522	23.721
Skat af årets resultat		85.008	-7.766
Årets resultat		-94.514	15.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.514	15.955
I alt		-94.514	15.955

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	3.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.750.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.080	373.080
Andre tilgodehavender		166.528	
Tilgodehavender i alt		539.608	373.080
Likvide beholdninger		37.832	22.980
Omsætningsaktiver i alt		577.440	396.060
Aktiver i alt		577.440	4.146.060

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	291.800
Overført resultat		256.643	59.357
Egenkapital i alt		381.643	476.157
Hensættelse til udskudt skat		0	85.008
Hensatte forpligtelser i alt		0	85.008
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.463.135
Skyldig selskabsskat		0	9.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.472.837
Skyldig selskabsskat		92.878	83.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.919	865.791
Deposita		0	163.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.797	1.112.058
Gældsforpligtelser i alt		195.797	3.584.895
Passiver i alt		577.440	4.146.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret